
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№29 

Дупница 

11.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: регистрация на инициативен комитет за участие в изборите за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 
Постъпило е заявление, представено от Стефан Кирилов Сотиров с ЕГН *********** с вх.№ 

006 / 11.09.2015 г., 10:17 часа от регистъра на Инициативните комитети на Общинска избирателна 
комисия Дупница за регистрация на Инициативен комитет за издигане кандидатурата за участие в 
изборите на независим кандидат за Кмет на община Дупница на Иван Тодоров Ибришимов с ЕГН-
***********, в състав:  

1.Стефан Кирилов Сотиров с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
2.Леонид Йосифов Хаздай с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
3.Валентина Борисова Николова с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
4.Първан Ангелов Дангов с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
5.Янко Динков Георгиев с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
Заявлението е подписано от всички членове на комитета.  
Към заявлението са приложени:  
Учредителен протокол от 28.07.2015г. за създаване на инициативен комитет за издигане на 

независим кандидат за Кмет на  Община Дупница Иван Тодоров Ибришимов с ЕГН-***********. 
Взето е решение, с което за представляващ Инициативния комитет е определен Стефан 

Кирилов Сотиров с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
Определено е и лице, което ще отговаря за приходите, разходите и счетоводната отчетност 

на Инициативния комитет, свързани с предизборната кампания - Леонид Йосифов Хаздай с ЕГН 
***********, постоянен адрес ***********. 

Към заявлението са приложени декларации по чл.153 ал.4 т.3 във връзка с чл.396 от ИК 
/приложение №54-МИ/ от изборните книжа, декларации по чл.153 ал.4 т.4 от ИК /приложение №55-
МИ/ и нотариално заверен образец от подпис за всеки от членовете на инициативния комитет. 
Представено е извлечение за детайли от банкова сметка на името на лицето – Стефан Кирилов 
Сотиров, представляващо инициативния комитет, която ще обслужва само предизборната кампания.    

При извършената проверка по чл.154 ал.1 от Изборния кодекс Общинска избирателна 
комисия Дупница установи, че членовете на инициативния комитет отговарят на изискванията по 
чл.151 ал.2 т.1 от Изборния кодекс-лицата са с постоянен адрес на територията на изборния район и 
са приложени всички изискуеми се на основание чл.153 от Изборния кодекс документи. 

 
Предвид изложеното и на основание чл.85 ал.4, чл.87 ал.1 т. 13 и чл.154 ал.1 от Изборния 

кодекс Общинска избирателна комисия Дупница      
 

РЕШИ: 
 
Регистрира Инициативен комитет за издигане кандидатурата за независим кандидат за 

участие в изборите на 25.10.2015 г. за кмет на Община Дупница на Иван Тодоров Ибришимов с 
ЕГН-***********, в състав: 

1.Стефан Кирилов Сотиров с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
2.Леонид Йосифов Хаздай с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
3.Валентина Борисова Николова с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
4.Първан Ангелов Дангов с ЕГН ***********, постоянен адрес ***********  
5.Янко Динков Георгиев с ЕГН **********, постоянен адрес ***********  



Издава удостоверение за регистрация на инициативен комитет по чл.87 ал.1 т.13 от 
Изборния кодекс/приложение №57-МИ/ от изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 
обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 
 
 
Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев/  
   
Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 
 
Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  
 
Членове:   1. ………………………………. 
      

    2. ……………………………….. 


